

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

Dotyczy: Budowa zadaszonogo boiska wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym przy Szkole Podstawowej w Starym Strączu" w systemie zaprojektuj i wybuduj

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 3

W związku ze złożonym zapytaniem Wykonawcy, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

PYTANIE 1:

Czy zestawy do koszykówki mają być w tulejach czy podwieszane do konstrukcji?

ODPOWIEDŹ 1:

Zgodnie z koncepcją pkt 2.1. do gry w koszykówkę należy zastosować lekkie kosze przejezdne.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający wyłączy z zakresu zbiorniki na propan-butan z uwagi na fakt, że będą one wynajmowane od dostawcy, który będzie Państwu dostarczał gaz.

ODPOWIEDŹ 2:

Nie. Wykonawca uzyska od Zamawiającej stosowne pełnomocnictwa i upoważnienia celem pozyskania wynajmowanych zbiorników na gaz.

PYTANIE 3:

Prosimy o odpowiedź czy przyłączy elektryczne będzie polegało na wpięciu do istniejącego?

ODPOWIEDŹ 3:

Informacja dotycząca przyłącza będzie podana w pozyskanych warunkach technicznych Zakładu Energetycznego.

PYTANIE 4:

Prosimy o zamieszczenie opinii wodociągów, zakładu energetycznego opisujące wymagania dla projektowanego obiektu, w celu określenia ilości i zakresu robót niezbędnych do wykonania wpięć do istniejących sieci.

ODPOWIEDŹ 4:

Opinie w przedmiotowym zakresie zostaną określone przez branżowe jednostki - w wydanych warunkach technicznych poszczególnych przyłączy.

PYTANIE 5:

Gdzie należy zaprojektować odprowadzenie wód deszczowych?

ODPOWIEDŹ 5:

Ze względu na brak kanalizacji deszczowej, odprowadzenie wód deszczowych będzie odbywało się na teren działki.


Z up. BURMISTRZA
Marian Zborowski
KIEROWNIK REFERATU
Techniczno-inwestycyjnego i Architektury